z siedzibą w Krakowie ("Emitent") informuje, że w dniu 5 marca 2026 r. planuje 

podjąć uchwałę w sprawie: 

(i) zmiany Programu Emisji Obligacji poprzez podwyższenie jego maksymalnej wartości z 

kwoty 100.000.000,00 euro (sto milionów euro 00/100) lub równowartości tej kwoty w 

złotych do kwoty nie wyższej niż 120.000.000,00 euro (sto dwadzieścia milionów euro 

00/100) lub równowartości tej kwoty w złotych („Program”); 

(ii) emisji do 100.000 obligacji na okaziciela serii D o wartości nominalnej 1.000 zł (jeden tysiąc 

złotych) każda i łącznej wartości nominalnej do 100.000.000 zł (sto milionów złotych), z